ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июня 2020 года  № 1/6

О распределении средств местного бюджета,
выделенных Избирательной комиссии
Белогорьевского сельского поселения
на подготовку и проведение выборов
Совета народных депутатов
Белогорьевского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области пятого созыва

В соответствии с п. 1 статьи 70 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» для обеспечения подготовки и проведения голосования на выборах Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения избирательная комиссия Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района решила:

1. Утвердить распределение средств местного бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения голосования на выборах  Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области пятого созыва (приложение № 1) и распределение средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района пятого созыва для нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 2).
2. Утвердить смету расходов Избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района на подготовку и проведение выборов Совета народных депутатов Подгоренского городского поселения четвертого созыва (приложение № 3).
        3. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение голосования на выборах Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района пятого созыва (приложение № 4).
4.Установить, что Избирательная комиссия в пределах сметы может расходовать средства:
-на изготовление избирательных бюллетеней;
- на приобретение канцтоваров;
- на выплаты дополнительной оплаты труда членам Избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения  с правом решающего голоса согласно сведениям  о фактически отработанном времени в пределах Сметы;
- на привлечение к работе граждан по гражданско-правовым договорам;
5. Установить, что участковая избирательная комиссия может использовать средства:
- на дополнительную оплату (вознаграждение) членам участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса согласно сведениям о фактически отработанном времени;
- на оплату по гражданско-правовым договорам.
 6. Обеспечить постоянный контроль за целевым использованием денежных средств, выделенных на подготовку и проведение голосования.

Председатель комиссии                                          О.А.Туриева

Секретарь комиссии                                                И.В.Мешкова

Приложение №1
Утверждено решением Избирательной
Комиссии Белогорьевского сельского поселения
                                                                     от 26.06.2020 г. № 1/6

Распределение средств районного бюджета на финансовое обеспечение
подготовки и проведения выборов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области пятого созыва

	Наименование расходов
	Сумма,
рублей

	1
	2

	Всего средств бюджета
В том числе;
Нижестоящим избирательным комиссиям на финансовое обеспечение и проведение выборов

	[bookmark: _GoBack]Избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения на исполнение своих полномочий в период подготовки и проведения выборов

Приложение №2
Утверждено решением Избирательной комиссии
Белогорьевского сельского поселения от 26.06.2020 №1/6

Смета расходов
Избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения на подготовку и проведение выборов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области четвертого созыва

	Направление расходов
	Сумма,
рублей

	1.Компенсация

	2.Дополнительная оплата труда(вознаграждение)

	3.Начисления н дополнительную оплату труда

	4.Расходы на изготовление печатной продукции

	5.Расходы на связь

	6.Транспортные расходы

	7.Канцелярские расходы

	8.Командировочные расходы

	9.Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)
	0,00

	10. Другие расходы связанные с подготовкой и проведением выборов

Приложение №3
Утверждено избирательной комиссией
Белогорьевского сельского поселения от 26.06.2020 г. № 1/6

Смета расходов
Избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области пятого созыва

	Направление расходов
	Сумма.
Рублей

	1.
	2.

	1.Компенсация

	2.Дополнительная оплата труда(вознаграждение)

	3.Начисления н дополнительную оплату труда

	4.Расходы на изготовление печатной продукции

	5.Расходы на связь

	6.Транспортные расходы

	7.Канцелярские расходы

	8.Командировочные расходы

	9.Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)
	0,00

	10. Другие расходы связанные с подготовкой и проведением выборов

Приложение №4
Утверждено избирательной комиссией
Белогорьевского сельского поселения от 26.06.2020 г. № 1/6

Смета расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и
проведение выборов

Участковые избирательные комиссии                                          31/10-31/12

 Вид выборов                                                                                    подготовка и проведение выборов
                                                                                                           в Совет народных депутатов
                                                                                                           Белогорьевского сельского
                                                                                                           поселения четвертого созыва

	Направление расходов
	Сумма,
рублей

	1.Компенсация

	2.Дополнительная оплата труда(вознаграждение)

	3.Расходы на изготовление печатной продукции

	4.Расходы на связь

	5.Транспортные расходы

	6.Канцелярские расходы

	7.Командировочные расходы

	8.Расходы на приобретение других материальных ценностей
	0,00

	9.Выплаты гражданам, привлекавшимся в период выборов к работе в комиссии по гражданско-правовым договорам, всего

	В том числе

	9.1. для сборки, разборки технологического оборудования

	9.2 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов

	9.3 для выполнения работ по содержанию помещений участковых избирательных комиссий ,избирательных участков

	9.4для выполнения работ, связанных с подготовкой и проведением выборов

	10. Другие расходы связанные с подготовкой и проведением выборов

	Всего расходов

[bookmark: _MON_1656332868][bookmark: _MON_1656332879][bookmark: _MON_1656332919][bookmark: _MON_1656332972]